



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# EM Medier ApS

Indkildevej 6A, 9210 Aalborg

CVR-nr. 31 06 46 94

## Årsrapport

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2022.

---

Esben Frederik Wellendorf  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |                    |
| Ledespåtegning  | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |                    |
| Selskabsoplysninger                                     | 4                  |
| Ledelsesberetning                                       | 5                  |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>         |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6                  |
| Resultatopgørelse                                       | 11                 |
| Balance   | 12                 |
| Noter   | 14                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | EM Medier ApS<br>Indkildevej 6A<br>9210 Aalborg  |
|                        | CVR-nr.: 31 06 46 94<br>Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  |
| <b>Direktion</b>       | Martin Bjørn Thomsen<br>Esben Frederik Wellendorf  |
| <b>Revision</b>        | Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Torvegade 6<br>6330 Padborg |
| <b>Modervirksomhed</b> | EM Group Holding ApS   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består primært i at servicere søsterselskaberne med disses aktiviteter indenfor handel med reklame på nettet samt distribution af reklamer og nyheder, ligeledes en videredistribution af banner, samt optimering af virksomheder generelt, reklamemæssigt samt omtalemæssigt.

Vi beskæftiger os ligeledes med finansielle transaktioner.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2021/22 er afsluttet med et resultat på DKK 128.429 mod et resultat i 2020/21 på TDKK 1.416. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2022 DKK 2.223.142.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

| <u>Note</u>   | <u>2021/22</u><br>kr. | <u>2020/21</u><br>t.kr. |
|---|-----------------------|-------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  | <b>4.859.325</b>      | <b>6.074</b>            |
| 1 Personaleomkostninger   | -4.590.310            | -4.087                  |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -32.330               | -41                     |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            | <b>236.685</b>        | <b>1.946</b>            |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder          | 282.372               | 312                     |
| Andre finansielle indtægter                                       | 631                   | 0                       |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                                 | -324.764              | -446                    |
| <b>Resultat før skat</b>  | <b>194.924</b>        | <b>1.812</b>            |
| Skat af årets resultat  | -66.495               | -396                    |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>128.429</b>        | <b>1.416</b>            |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                           |                       |                         |
| Overføres til overført resultat                                   | 128.429               | 1.416                   |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>128.429</b>        | <b>1.416</b>            |

**Balance 30. juni**

| <b>Aktiver</b>                               | 2022                    | 2021                 |
|--|-------------------------|----------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>kr.</u>              | <u>t.kr.</u>         |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                         |                      |
| Kryptovaluta                                 | 94.131                  | 95                   |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt             | <u>94.131</u>           | <u>95</u>            |
| Grunde og bygninger                          | 607.345                 | 625                  |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 20.010                  | 36                   |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>627.355</u>          | <u>661</u>           |
| Andre tilgodehavender                        | 136.055                 | 136                  |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>136.055</u>          | <u>136</u>           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>857.541</u></b>   | <b><u>892</u></b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                      |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 3.922.336               | 10.896               |
| Tilgodehavende selskabsskat                  | 0                       | 56                   |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 218.696                 | 238                  |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>4.141.032</u>        | <u>11.190</u>        |
| Likvide beholdninger                         | 22.016                  | 143                  |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>4.163.048</u></b> | <b><u>11.333</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>5.020.589</u></b> | <b><u>12.225</u></b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Passiver</b>                          | 2022                    | 2021                 |
|--|-------------------------|----------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>kr.</u>              | <u>t.kr.</u>         |
| <b>Egenkapital</b>                       |                         |                      |
| Anpartskapital                           | 125.000                 | 125                  |
| Overført resultat                        | 2.098.142               | 1.969                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>2.223.142</u></b> | <b><u>2.094</u></b>  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                         |                      |
| Hensættelser til udskudt skat            | 44.743                  | 50                   |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b><u>44.743</u></b>    | <b><u>50</u></b>     |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                         |                      |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 0                       | 6.078                |
| Selskabsskat                             | 71.675                  | 310                  |
| Anden gæld                               | 288.142                 | 307                  |
| 3 Langfristede gældsforpligtelser i alt  | <u>359.817</u>          | <u>6.695</u>         |
| Gæld til pengeinstitutter                | 284.253                 | 192                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 430.737                 | 0                    |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 661.004                 | 359                  |
| Selskabsskat                             | 310.332                 | 0                    |
| Anden gæld                               | 706.561                 | 2.835                |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>2.392.887</u>        | <u>3.386</u>         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>2.752.704</u></b> | <b><u>10.081</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>5.020.589</u></b> | <b><u>12.225</u></b> |

**4 Eventualposter**

## Noter

---

|  | 2021/22<br>kr.                          | 2020/21<br>t.kr.   |   |  |
|--|---|--|---|--|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                    |   |  |   |  |
| Lønninger og gager                                 | 4.122.923                               | 3.741  |   |  |
| Pensioner  | 388.503                                 | 260  |   |  |
| Andre omkostninger til social sikring              | 78.884                                  | 86   |   |  |
|  | <b>4.590.310</b>                        | <b>4.087</b>   |   |  |
| <br>   |   |  |   |  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     | 10                                      | 9  |   |  |
| <br>   |   |  |   |  |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |   |  |   |  |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 293.320                                 | 427  |   |  |
| Andre finansielle omkostninger                     | 31.444                                  | 19   |   |  |
|  | <b>324.764</b>                          | <b>446</b>   |   |  |
| <br>   |   |  |   |  |
| <b>3. Gældsforpligtelser</b>                       |   |  |   |  |
|  | <b>Gæld i alt<br/>30/6 2022<br/>kr.</b> | <b>Kortfristet<br/>del af lang-<br/>fristet gæld<br/>kr.</b> | <b>Langfristet<br/>gæld<br/>30/6 2022<br/>kr.</b> | <b>Restgæld<br/>efter 5 år<br/>kr.</b> |
| Selskabsskat                                       | 71.675                                  | 0  | 71.675  | 0                                      |
| Anden gæld   | 288.142                                 | 0  | 288.142   | 0                                      |
|  | <b>359.817</b>                          | <b>0</b>   | <b>359.817</b>                                    | <b>0</b>                               |

## 4. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler om leje af lokaler. Leje i opsigelsesperioden udgør 249 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EM Group Holding ApS, CVR-nr. 25 62 23 91, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.126 t.kr.

## Esben F. Wellendorf

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Esben Frederik Wellendorf

Direktør

ID: 91ad16fa-afe9-443b-96d2-7eaa8ead8e4e

Tidspunkt for underskrift: 16-12-2022 kl.: 13:34:40

Underskrevet med MitID



## Martin Bjørn Thomsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Bjørn Thomsen

Direktør

ID: 49add1ec-2864-4e28-9806-e0beceb160a0

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2022 kl.: 09:17:58

Underskrevet med MitID



## Søren Kring

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Søren Kring

Revisor

ID: 1143292481106

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2022 kl.: 09:26:43

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Esben F. Wellendorf

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Esben Frederik Wellendorf

Dirigent

ID: 91ad16fa-afe9-443b-96d2-7eaa8ead8e4e

Tidspunkt for underskrift: 22-12-2022 kl.: 12:33:04

Underskrevet med MitID

